subditis. orō iusti pugnantibus
desolatis **Jacobi v.** **M**ultū val
depcatio iusti assidua **Q**z vij q̄
diu platus et alij iusti orāt. tam
diu alij cōtra ūnicos spūales vi
ctoriant **S**i vero orare remittat
tūc adūsarij suos vincit. **H**ec
igit̄ moyses .i. platus sup lapi
dē .i. sup boni p̄positi firmitatē
Iuuēt eū vt et aarō .i. vi iusti p̄
mutuā caritatē et eleuēt manus
icessāter p̄ orō mis cōtinuitatem.
Sic vicet popul⁹ eius hostium
spūaliū vanitatē **B**ene igit̄ dici
e **Jacobi v.** **O**rate p̄ ivicē vt sal
uemī **V**el dic moraliter q̄ q̄
diu moyses .i. rō et volūtas ad v
ticē mōtis .i. ad desideriū eterno,
rū p̄parat et man⁹ p̄ orōez ad de
ū leuat israel .i. mot⁹ spūales i
corde carnales supāt **S**i vō ele
uacionē manuū .i. orōez remit
tūt: tūc amalachite .i. mot⁹ car
nales supant. atq; viait **In** de
cimo octauo ca. nō poit nisi de ie
tro moyſi cōstitutionē pluriū iu
daiū cōsulēte et hoc tñ talū q̄ ti
meat deū et oderit auariciā et ē.
Qd magis videt̄ morale q̄ figu
rale **I**deo obmittit et idē trāseo.

Qum dñs vēl̄ dare legē
suo populo sc̄ i mōte si
nay ardēte et fumāte vo
cib⁹ q̄ et vōtrūs awoe tube pau
lati crescēte duo p̄ncipaliter sūt
eis iūcta sc̄ q̄ se sc̄ificarent vesti
mēta sua lauaret. et q̄ terminos
ip̄sī c̄ca mōte assignaret q̄s nul
laten⁹ p̄terirent. **S**olis em̄ moy

fi et aarō licitū fuit ascēdē. et in
caligine cū dño surſū stare: p̄plo
vō i mōtis pede sūt timni positi
q̄ trāfire nullaten⁹ sūt diffi**C**on
testare iqt̄ populū ne vēlit tran
scēdē terminos ad vidēdū dñm
et peat. **S**ac̄dotes aut̄ q̄ ad dñj
accēdūt sc̄ificēt **D**e q̄ dicit̄ ysa
ij. **V**enite ascēdam⁹ i mōte dñm q̄
docebit nos **I**ste em̄ ē mōs alt⁹
p̄ difficultatē. mōs caliginosus
p̄ obscuritatē: mōs ardēs p̄ alio
rū iſlāmacionē: mōs fumās p̄
lačmarū i oualīs cordis induci
ōem⁹. **M**ōs tonās p̄ ominacionē
Mons turbans p̄ doctrine eru
dicionē **I**gitur dico q̄ illi qui de
isto monte scripture volunt legē
et erudit̄ cōnnem accipe. duo de
bēt p̄ncipaliter facē. sc̄ilicet re
stīmēta lauare. et datos sibi ter
minos non transire **N**on est em̄
dignus homo. montem diuine
scripture frequentare nisi cuius
mundicia et cuius castitas est p̄
bata. **I**saye p̄mo **L**auamī mū
di estote **E**t in p̄salmo **Q**uis as
cēdet in monte domini. aut̄ q̄s
stabit in loco sancto eius. **I**nno
cens mambo et mūdo corde qui
nō accepit iuano ē. **S**ac̄dotes
igitur idest virti ecclesiastici qui
ascēdūt ad dominū .i. ad mōtem

ecclie vel scripture debent sanctificari. ne forte puniri possint vel argui. **I**sti etiam terminos assignatos non dicit trascendere. ne forte possint paulum reportare. Circa montem etiam ecclie hoc quilibet terminum certum sibi datum. i. certum gradum: officium seu statum. **I**stos igit terminos non licet quemque transire: quod nec ecclesiasticus deus ad maiora ambire nec simplex subditus debet sibi dei et scripture montem. i. arouditate per scrupulosas id agmine tangere. nec ad videndum dominum. i. ad inquirendum secreta fidei plus debito se leuae iux illud ad romam. p.ij. Non plus sapere quam optet sapere sed sapere ad sobrietatem. Alias qui presumpciose volunt monte ascendere. i. scripture alta secreta inquirere. faciliter potest per horum et heresim depetrere. **I**lli etiam quod per abacionem terminos sibi datos et gradus et status in mundo sibi concessos ascendere querunt: per mortem eternam pereunt et sucaibunt solis enim moysi et aaron. i. solis virtutis scientias iustis et dignis licetum est monte istum ascendere. scripture difficultates et ecclie dignitates tangere: et sursu cum deo possidendo vel ostendendo phistere. Alij vero qui ad ista sunt indigni debent ad pedem montis. i. in infimis in statu subiecti omis vel infra terminos simplicis credulitatis humiliiter remanere. **B**ene igit dicit p.iiij. Ne transgrediaris terminos antiquos quos posuerunt pres tui. Exo. xx. post

nunc de eis maledata sed ista proprie moralia sunt et ideo non sunt moralizanda. In fine tamen istius capituli precipit sibi dominus altare de terra vel insectis vel in politis lapidibus fieri. qui scilicet ferreis instrumentis non sunt secti. **V**oluit etiam quod ad ascendendum ad altare nulli gradus constituerentur. ne forte turpitude ministerium. i. sua genitalia viderentur. cum isti ministri a forte etiam alij tunc nullis femoralibus vterentur. **P**er altare possum intelligere viam ecclesiasticam et per platum in quo scilicet debet sacrificium laudis et iusticie per oceanos ymolari: quod reuera iste debet esse de terra per humilitatem: de lapide per constancie firmitatem. i. secundus et tripolitus per gestus et habitus cruditatem et per bone fidei simplicitatem sine gradibus factus per accessus facilitatem. **F**errum enim crudelitatis non debet istum tangere nec multi gradus id est multi intermedij familiares iamatores et cubicularij debent accessum ipsum impeditare: quoniam semper se deus ad audiendum coquerentes et ad subueniendum indigentibus promptum et facilem exhibere. Nam turpitude ministerium scilicet symonia et superbia personarum accessum cotidie conspicitur: quando multi gradus ianue et diuerticula sunt ante altare. i. quando ad platum vel principem accessus difficilis inuenitur. Quilibet enim iste solet pro dabo ingressum aliquid exercitorque: et sic solent symoni vel

auariciā cōmittē. et ita nece ē mi
mistraciū f̄ pitudinē videre vel ap
parē. **V**el allega h̄ q̄ altare de
terra et de insectis lapidib⁹ et de
impolitis lapidib⁹ solet fieri. ad
denotādū q̄ deus in electionib⁹
vel assūptionib⁹ suoꝝ huiorum
vel clericor⁹ generis nobilitatem
vel vestiū venustatetē seu aliquiſ
curiositatē nullatenus vult attē
dē. **I**llos em̄ q̄ sūt de terra. i. de i
fimo statu et paupe et q̄ sūt ipo
liti et insecti. i. rudes simplices et
ignai quādoq; ad altaria sua. i.
in platos vult eligi et astutiori
bus et nobiliorib⁹ ātepoi. **S**icut
apparuit i apostolis et i ecclie
fūdatorib⁹ p̄mitis **I**llos eciā i p
adiso sibi vēdicat. q̄s mūdus ā
ptiſ vilipēdit et calcat. **I**de o p̄a
ad coꝝ. p̄o. d². **V**idete frēs voca
tionē vrāz. qz nō multi sapiētes
h̄m carnē. nō multi potētes. nō
multi nobiles. h̄ q̄ stulta mundi
elegit domin⁹ vt cōfūdat sapien
tes. ifirma elegit vt cōfūdat for
tia. cōbēptibilia et ea q̄ nō sūt ac
Nō em̄ vult domin⁹ q̄ tale alta
re scz platus. ḡd⁹ habeat id ē q̄
ḡd⁹ cōsanguinitatis vel mūdaē
nobilitatis attēdat h̄ fine perso
narū acceptione et affectioē ad
iusticiā et ad ecclie p̄motioēs
oēs facilē et idifferēt admittat
Deu. p̄mo. **H**icne cuius sit ille siue
pēgrin⁹: nulla erit distictio p̄so
narū. **V**el dic q̄ altare sīgt eccl
esiastic⁹ dignitates. ad q̄s scz nō
ē p̄ ḡd⁹ cōsanguinitatis ascēden

dū nec p̄ ḡd⁹ nobilitatis failia
tatis vel tpalis ptatis attēdū
ḡuis hodie multis magis plac
cāticū ḡduū q̄ qdāiq; aliqd dī
nū officiū. **V**el dic q̄ altare sīgt
mētē būanā vbi saēficiū laudis
et spūs cēbulati dño īmolat. la
pides v̄o q̄ illd altaē cōstituūt sūt
opa Sectio aut̄ seu politio q̄ so
lū ad hoc fūt vt videātur cui
signū ē quia fundamēti lapides
q̄ videri nō habent nullaten⁹ po
luuntur significat appetitum hu
mane laudis. Vult igit̄ domin⁹
q̄ altaē suū. i. cōscia viri iusti la
pides sectos non habeat. i. q̄ o
pa oculis hōy placēda non req
rat. h̄ poti⁹ de terra et de insectis
lapidib⁹. i. de humiliib⁹ fine curi
osa vanitate operib⁹ altaē hui
modi sibi fiat. **M**ath. v. Atten
dite ne iusticiā vestri faciatis co
ra homībus. vt videamī ab eis.

Vel dic q̄ altare est fides ad
quam scilicet non est per gradus
ascendendum in quantum scilicet
gradus maioritatis et minoēita
tis non sunt in trinitate ponen
di. **S**icut fecit arcius qui posuit
patrē deū et filiū creaturā. **C**ui⁹
scz turpitude apparuit īquātum
scz h̄m historiā tripartitam cōsta
tinopolis in latrina renter eius
crepuit vel prupit. **V**el cui⁹ ē pi
tudo taliū id est hēsis manifestat
et eoz vituperiū cōpbat.

Preceptū fuit i lege. q̄ hui
postq; sex ām⁹ huiusset. i vñ
liberi ḡtis dimitterent q̄q; cum

quali ueste itrauerat aī tali remittēt. Et sic dī deutro. xv. Nequaq̄ vacuos h̄ cū viatico et benedictione dīm eoz ipsos dimittere tenebāt. Vxore aut̄ si quā a principio habuerat poterant secūducē et etiā liberos suos q̄s vxor sua ante fuitutē poterat sibi pepisſe. In scriptura pnum senatus intelligit labor et opa. xxix. Dux diebū opaberis. Per septenariū vointelligit quies a co solacio Gen. pmo. Requieuit de die septimo ab oī tpe. Per seruitutē vō assignat vel culpe l̄ miserie subiugacio Ad ro. viij. Damitati subiecta ē oīs creatura. Dicam̄ igit̄ q̄ seruē homo i morali miseria constitutus: dīs igit̄ suis est mūdus vel etiā ppriū corporis vel etiā tpalis dīs vel platus. Stud ē igit̄ verū q̄ sex annis i. q̄ diu durat tps laboīs et opa comis. sc̄ q̄ndiu durat misera vita psens. ncē ē q̄ huī. i. homo mortalis huiat domino suo. i. p lato suo. ppo corpi siue mūdo. i quātū st̄ ncē ē q̄ corporis passimbo et mūdi tribulacōib⁹ pplatī q̄ tpalis iurisdictionib⁹ se submittat. Dux tamē quādo septim⁹ annus. i. quies mortis vel future vite venierit. tūc hui⁹ modi seruitus cessabit et spūs et aim⁹ a cūctis passiōib⁹ carnis. et a cūctis mūdi tribulacōib⁹ liber erit. Ad ro. viij. Creatura liberabit a seruitute corruptōis. Talis igit̄ de fuitute mūdi et corporis p mor

tē exiens duo debet attendē. vt sc̄ viaticū i. diuinā grā seu eucaristiā secū hēat et vt ueste qualē in mūdo portauit p baptismū et attulit sc̄ īnocēciā secū tollat. Cū quali em̄ ueste īnocēcie mediāte baptismō ipsū attingit īgredi: cū tali ncē ē eū mediāte penitencia egredi. vt sic egressus nō deuiet ab ingressu. et vt ad baptismalē īnocēciā quā ī īgressu habebat redeat p penitenciā ī egressu Deutro. xxvij. Benedictus eris ingrediens et egrediens. Vxor aut̄ ei⁹. i. grā seu etiā culpa sc̄ cū filijs. i. cū opib⁹. q̄s dū ī hac vita fuitret habuit eū post mortem sequant. inquātū ppter grā vel culpā vel ppter bona vel mala opa penā vel premū assequet. Ad po. xij. Opa em̄ illoꝝ sequunt̄ illos. Vel dic q̄ septim⁹ annus ē status quietis et contemplacionis. Dux vero ām̄ designat statū actiue vite et laboris seu opacōmis. Sic igit̄ fit q̄ hoīs mens de actionis fuitute eripit. quādo ad contemplacionis septenariū puenit. Vxor tamen sua secū remanet qnādo p̄stina grā et caritas cū suis filijs id est cum virtutib⁹ et meritis sc̄ cū manet. Seruus hebreus debebat esse liber āno septimo vt dictum est vxorq; sua quābauerat et liberos cum seruus factus fuerat. debebat secū ducere. Si vero dīs suī fibi vxore dederat illa cū suis liberis dēbat dīo

remanē. Sic vō cū hō de mun
di et diaboli seruitute. i. de statu
pccī anno sept̄o. i. p septē sāc,
mēta egredit̄ d̄z p̄az vxorē quā
āte seruitutē pccī habuerat sc̄z ḡ
ciā et caritatē et ei? liberos sc̄z hō
opa secū trahē ad libertatē. Et il
lis q̄ p seruitutē pccī mortificata
fuerant reuiuificaciois œdē dis
gmitatē. Vxor eīn quā habuerat
q̄ libera erat id ē grā et bona opa
q̄ habebat ante seruitutē peccati
mortificata fuerāt nō mortua h̄
quātū ad meritū. Et ideo sibi f̄co
libero restituūt iqtū p peniten
ciā reuiuiscē cō pbant. Vxorē vō
quā sibi dedit dñs iste sc̄z diabo
l? seu mūdus sc̄z carnis cōcupis
cēiam cum operib⁹ malis debet
istis dñs dimittē et liber egredi
et exire dicens diabolo vel mūdo
Math. xx. Tolle qd tuū ē et va
de. Cū seruus hebreus possit
libere sept̄o anno egredi si velz
si ipse diligēs dominū suū egre
di nollet h̄ magis i seruitute ma
nere vellet debebat ad hostiū ta
bernauli corā dijs adduci et de
bebat pforari auris eius subula
et sic fiebat seru? eius sempiter
nus. Sic vō cū religiosis q̄ i ser
uitutē dñi itrauit. possit p? ānū
pbadiois exire liber et restes et
vxorē quā p̄? habuerat. i. liber
tatem et queāq; bona q̄ secū ap
portauerat reportare. Si tamen
vult ēmanē i seruicio dñi nec ve
lit ad mūdū retroire d̄z applicai
ad deos. i. scōs près et platos q̄

dñt eū ad ostiū tabernaculi fistē
i. ad cōsideracionē et affectionē i
gress? padisi iuitare aurēq; ei?
debēt subula dñi tioris p pdica
cionē suē. et sic voto emissō p fes
tis d̄z seruus ppetius dei eē.
Ceo. xxix. Erant sacerdotes dñi
in religioē ppetua. Hic videt
supponē q̄ cū q̄s casu vel fine de
liberatioē occidit hoiez magis d̄z
eē diuine occulte puidēcie asscri
bendū q̄ malicie occidētis. Si q̄s
paasserit hoiez volēs occidē eū :
morte moriat. Si vero nō est in
fidiatus ei. h̄ deus tradidit eū in
mamibus eius : constitutum locū
babebit ubi fugere debeat. Ac si
vero diceret. q̄ talis nō debet ca
pitaliter puniri. Unde dicit̄ sup
ponere tamq; instrumēto qua
propter iste debet carere miuria
vel tormento. Hic p̄cipitur q̄
si furatus fuerit hominem cōvic
tus noxe: morte moriatur. Pre
cipitur eciam q̄ qui per industri
am et per infidias hominē oca
derit ab altari dei debedit vt mo
reref̄ auelli. Sic vero heretici
et incredules qui simplices do
mino furantur pro eo q̄ in serui
tutem peccati deprimētur. quod
eciam de malis suggestorib⁹ pos
sit dici. quales sunt retule ruffia
ne. que verbis et inductionibus
furatur iunēcas castitati et sub
ijsiūt voluptati. Ad Romanos.
xvi. Per blādos sermoēs decipi
ūt mētes īocētiū Johannis de
cio. Fur non venit nisi vt furef̄.

Altare etiā. i. status ecclasticus nō debet a correctione seu a punitō hominem eripere qui fraterm suum. id est propriū sp̄itum vel proximū per mala exempla asuevit pīmē vel criminaliter necare. Criminosi etiā debet ab altari. i. a statu ecclie enī et euelli et ab ecclasticis beneficijs destitui et depomi. **L**uce pīmo De posuit potetes de fēde: et exaltauit hūiles. Si quis hēbat bouē cornupetā debebat eū recludere alias si hōiez occidēt tenebatur. bos vero lapidib⁹ obrui mēbat. **T**alis bos ē malus subditus et discipulus p̄teru⁹ et cœruiosus quē p̄ certo dñs suis et platus et iuder debet recludē infra claustrū laqueis statutorū regulatiū vel etiā si sit ncē in bono et fortis carcere ne noceat cohērcē. **A**lia⁹ si suis exēplis et factis alijs noauerit. vel spūaliter vel tpaliter occiderit. scandalizauerit vel leserit. dñs ei⁹ sc̄ iuder l̄ platus d̄ pccō tēbit: et a deo qz ipsū n̄ reclusit aut manutenuit pumet. **I**pse vō bos cornupeta. i. malus subditus lapidib⁹ obrui. i. tpaliter et eternaliter castigari nichiloī⁹ p̄meret exēplo beli. regū q̄rto qui p̄ filiorū suorū crīmib⁹ ē punitus. **V**nde tali dño videt dñs loqui ezech. iij. Ipse iniqu⁹ si in iniquitate sua moriat aīaz autē ei⁹ de manu tua requirā. **U**l' dic q̄ talis bos ē ml̄ier cornuta cœruiosa et ornata que vagari et di-

scurrē delectat. vt aspiciētes ei⁹ pulchritudinē malis tēptaciōni⁹ et oplacēcīs feriant. Dñi igitur taliū parētes vel mariti dñt tales redudere et ne discurrat p̄ libito ad festa et diuinia vicos et plateas et spectacula cohērcere alias si quos p̄ suas tēptaciōnes spūaliter occiderit apud dēū tēnebūt. **I**psa vero bos. mala aut fatua mulier eterne dāpnacōis lapidib⁹ obruet. **S**i quis mulierē pregnantē pauciebat et abortiri faciebat: tenebat noxē quā tū maritus ipsius expetish. Sic vero si quis vībis vel factis pauciebat oīsciā mulieris p̄gnantis. i. alicui⁹ simplicis fetū boni p̄positi imp̄gnati: ptūq; boni operis imp̄diuerit et abortū p̄cati procurauerit. tenebit de fō et iuxta mariti vel plati vel superioris arbitriū iste tenebit in foro cōsciente soluere et satisfacē. **P**penitenciam de delicto. **M**agnū enim peccatū est simplices scandalizare et fetū boni p̄positi qd̄ cooperint enecare. **M**ath. xvij. Qui scandalizauerit vnū de pūfiliis istis mīmis qui i me credūt expedit ei vt suspendat mola a finaria in collo eius et submerget in māe. i. ncē est ei q̄ mola dīni timoris p̄mat et vt i māre. i. in amaritudine penitencie submerget. **S**i qui⁹ fodērit fōueam: vel aperuerit cisternam et non operuerit eam. si cecidērit bos vel asinus in eā: reddet

qui fecit foueā p̄ciū iūmētoꝝ
Cisterna vel fouea est pccm̄. qd̄
dato ꝑ nullus debeat facē. s̄ cū
fecerit. ipsū debet abscōdē et ce-
lare et a cōspectu hoīz ne scanda-
lū vel malum exēplū piat opire
qr̄ si cōtrariū fecerit. foueāq; pro-
p̄i pccū publicē reuelauerit et ci-
sternā alteri? delicti diffamando
et detrahēdo aperueit. et eius oc-
casioē et sui mali exēpli ostēhoē
aliq; bos vel axim? .i. aliq; sim-
plex it? occiderit. i. eius exēplo de-
liq; rit: mortis et dāpnaciois ip-
fi? reus erit. **I**lle ei q̄ foueā ap-
tā dimittit. i. q̄ peccatiū publicē
facit. nō solū tenet de pccō qd̄ cō-
mittit. imo eciā de pccō qd̄ exem-
plo a occasioē iphi? ali? hō fecit
Utile igit̄ ē nō solū pccā nō facē
s̄ eciā si fcā sūt ipsa a conspectu
hoīz ne forte scādalū patiat opi-
re. **V**n̄ dicit̄ apoca. xvi. **B**eat? q̄
custodit vestimenta sua ne nudus
abulet. **Q**uod tñ nō faciūt mul-
ti q̄ peccata sua nō solū nō ope-
riūt neq; celāt imo ipsa ex indu-
stria publicat atq; iactat. **I**say.
tercio Peccata sua sicut zodoma
p̄dica. uerūt: nec abscōderūt.
Vel die ꝑ cisterna ē sacra scriptu-
ra vel fides nostra cui? sc̄; interi
ora secreta non debent bōbō et a-
simis. i. simplicibō manifestari et a-
periri. s̄ potius p̄ simplicem ex-
positionē aliqualiter opiri. **A**li-
as si p̄ scrupulū erroris ibi picli-
tent atq; cadāt. de morte et dāp-
naciōē eay benebit̄ q̄ sc̄; occasio-

ne delinquēdi iphis dedisse vide
f̄. **P**redicatoꝝ igit̄ vel doctor de-
bet h̄m p̄stā operire cēlū nubibō
et dare terre pluiaā. **N**ō ē eī tu-
tū cisternā fidei talibō apire et de-
secretis dei corā eis disputare ym-
mo ncē ē cū quodā opculo sim-
plicis doctrinē talibō p̄dica. **J**ux-
ta illō p̄a ad coꝝ. in. **D**āḡ pui-
lis i xpo lac dedi vob edē: nō es-
cā. **S**i bos aliaꝝ bouē alteri?
occiderit. vendet̄ bos viu? et pre-
ciū ei? cū cadauere bouis mortui
iter vtrūq; dñm diuidet̄. **S**ic
vō si subdit̄ vñ? subditū alteri
us offēderit dñt duo dñi sine ac-
ceptioē coīt ad fēdā iusticiā ite-
tēdē cadauq;. i. illū q̄ lesuꝝ ē p̄ cō-
passiōē inter se diuidē illū vero
qui lexit debent vendere. i. pumi-
cionī submittē et etiam de com-
muni asselu p̄ciū mortis vel lexi-
onis alteri? inter se partiri et in
execuciōne iusticie communiter
consentire. qr̄ reuera duo domi-
ni prīncipes vel p̄lati vtrūq; fac-
tū sc̄; cōpationē a pte paciētis in
iuriā et pumiciōne a pte faciētis
debent commuīter p̄seq ad cō-
muīz execuciōez iusticie coīter in-
clinari. **I**llēq; cuius est bos cor-
nu peta id est subditus qui fecit
iuriā nō d̄; ipsū defendere sed
vendiciōni et pumiciōni exponē.
Vn̄ augustin? dicit ꝑ iusticia cō-
mumis est virtus cē.

O **V**; q̄ furai reiebat nocte
si dephēdebat et vulnēa
t? moriebat. paissor de

homicidio nō tenebat². Si vero fur volebat de die furari. si quis eū occidēt debebat tāḡ hoīcida pumiri. Et sic apparet q̄ min² p̄cit furī nocturno q̄ diurno. et q̄ magis p̄uilegiat latro public² q̄ occultus. **Dic** v̄o etiā inter nos sūt multi spūales fures sc̄z detra ctores qui furant² famā. homicidi de qui furant² psonā. raptore q̄ furant² substāciā. heretici q̄ furā tur fidē vel hoīez. **Istud** ē verū q̄ magis sūt rep̄hēsibiles q̄ occulti sūt q̄ illi q̄ sūt manifesti. Et sic dico q̄ magis ē vituperabilis de tractor occultus q̄ iuriator ma nifestus: qr sic dicit² eccl². x. quē admodū si mōdeat serpens in abscondito. nichil eo min² habet q̄ occulte detrahit. **Itē** raptor ab sc̄oditus sic ē usurari² vel exactor dñs vel platus. qui sc̄z caute. i. sub specie iusticie aliena rapit ma gis ē rep̄hēsibilis q̄ raptor pub licus. **Itē** hoīcida secretus sicut ē ille qui occidit veneno qm aliū aptus. **Itē** occulte sc̄z nocens vt bēticus qm quāq̄ infidelis vel pccor notori². **Itē** p̄dicator in cognitus qm qlibet notori² imi nicius. Quia breviter a quib² n̄ p̄t caueti et qui sc̄z nesciūt esse i mici et qui p̄p̄e de nocte furant² nō de die. i. qui nōcēt abscondite nō apte. sunt magis piculosi. et ideo debēt esse deo magis odiosi et hoībz. Et ideo dicit² de istis ie remie ix. Pacē cū amico suo loq̄ tur: et occulte ponit ei infidias.